

## **Anders Astrup Holding ApS**

Kronprinsensgade 74  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33500394

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.06.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Anders Moe Astrup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Anders Astrup Holding ApS  
Kronprinsensgade 74  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33500394  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Anders Moe Astrup

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i ejendomme og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 2.500 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatet er positivt påvirket af resultat af kapitalandele, som udgør 2.581 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2017 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>93.948</b>	<b>(8.250)</b>
Af- og nedskrivninger		(62.009)	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>31.939</b>	<b>(8.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.581.356	2.259.274
Andre finansielle indtægter		49.224	183.898
Andre finansielle omkostninger		(164.332)	(2.707)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.498.187</b>	<b>2.432.215</b>
Skat af årets resultat	2	1.666	(38.346)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.499.853</b>	<b>2.393.869</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		2.391.853	2.288.069
		<b>2.499.853</b>	<b>2.393.869</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018 kr.</b>	<b>2017 kr.</b>
Grunde og bygninger		6.088.451	6.100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>6.088.451</b>	<b>6.100.000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.057.150	4.184.127
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.028.307	1.012.533
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>9.085.457</b>	<b>5.196.660</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.173.908</b>	<b>11.296.660</b>
Udskudt skat		1.575	0
Andre tilgodehavender		6.851	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.859	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.285</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	604.699
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>0</b>	<b>604.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.286</b>	<b>1.787.429</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>69.571</b>	<b>2.392.128</b>
<b>Aktiver</b>		<b>15.243.479</b>	<b>13.688.788</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<b>Note</b>	<b>2018</b> <b>kr.</b>	<b>2017</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		4.186.879	3.338.856
Overført overskud eller underskud		5.563.327	4.019.497
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
<b>Egenkapital</b>		<b>9.938.206</b>	<b>7.544.153</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.737.544	2.944.864
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>2.737.544</b>	<b>2.944.864</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	195.000	160.000
Deposita		49.500	21.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.281.976	2.974.135
Skyldig selskabsskat		0	31.051
Anden gæld		41.253	13.585
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.567.729</b>	<b>3.199.771</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.305.273</b>	<b>6.144.635</b>
<b>Passiver</b>		<b>15.243.479</b>	<b>13.688.788</b>
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	3.338.856	4.019.497
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(1.733.333)	1.733.333
Årets resultat	0	2.581.356	(189.503)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>4.186.879</b>	<b>5.563.327</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	105.800	7.544.153
Udbetalt ordinært udbytte	(105.800)	(105.800)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	108.000	2.499.853
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>108.000</b>	<b>9.938.206</b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	38.346
Ændring af udskudt skat	(1.575)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(91)	0
	<u>(1.666)</u>	<u>38.346</u>
		<u>Grunde og bygninger</u>
		<u>kr.</u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		6.100.000
Tilgange		<u>50.460</u>
<b>Kostpris ultimo</b>		<u><b>6.150.460</b></u>
Årets afskrivninger		<u>(62.009)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u><b>(62.009)</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u><b>6.088.451</b></u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>	<b>Tilgode- havender hos associerede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	845.271	1.012.533
Tilgange	25.000	3.015.774
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>870.271</b>	<b>4.028.307</b>
Opskrivninger primo	3.338.856	0
Andel af årets resultat	2.581.356	0
Udbytte	(1.733.333)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>4.186.879</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.057.150</b>	<b>4.028.307</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
INGENIØR'NE A/S	Esbjerg	A/S	16,7
Ejendomsselskabet af 1. september 2015 ApS	Esbjerg	ApS	20,0
AMAMJ ApS	Tjæreborg	ApS	50,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2018 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>5. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	195.000	160.000	2.737.544	1.973.000
	<b>195.000</b>	<b>160.000</b>	<b>2.737.544</b>	<b>1.973.000</b>

## Noter

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.088.451 kr.

Virksomheden har kationeret for bankgæld i associeret virksomhed AMAMJ ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr.
